Ofício n.º 542/GSC

Unaí (MG), 10 de novembro de 2015.

  Senhor Ministro,

  Dirijo-me à presença de Vossa Excelência para encaminhar-lhe cópia do

Requerimento n.º 1.194/2015, de autoria da Vereadora Andréa Machado, aprovado pelo Plenário

desta Casa em reunião realizada no dia 9 de novembro do corrente, que solicita providência de

Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR ZÉ LUCAS

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Antônio Carlos Rodrigues

Ministro de Estado dos Transportes do Ministério dos Transportes

Esplanada dos Ministérios, Bloco “R” – 6º Andar – Sala 600

70.044-902 – Brasília – Distrito Federal